
Znak WWL Š t. zvez Točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

  1 S57O JN86DT 438 157746 F1RHS JN03PV 1215 27 5.81% TS 940 + Javornik1500 8x4+8x4 loop +4x17+2x17 el yagi307

  2 S59ABC JN76TO 360 124664 SP1JNY JO73GL 769 3 0.83% Javornik II + FT-1000MPV1400 66ele 597

  3 S59P JN86AO 320 108755 DF0XX JO52GR 788 10 3.03% 2x (TS-590s + Javornik) +XTAL box1500 4 x 2M5WL 4 x 0206EF301

  4 S53D JN76EF 98 24779 DA0FF JO40XL 575 4 3.92% 0

  5 S56K JN76NI 34 4907 DR1H JN59OP 468 1 2.86% IC275H 150 11.el YAGI 470

  6 S57E JN75PP 21 3543 YT7WE KN05EJ 397 1 4.55% Yaesu 897 20 Yagi 156

     

  1 S57Q JN76PB 345 115391 SP1JNY JO73GL 827 8 2.27% Javornik II 800 2x13 948

  2 S57M JN76PO 279 91863 SP1JNY JO73GL 767 2 0.71% Mark V+ Javornik1000 2x9el.+20el. 963

  3 S58M JN76JC 193 59171 I8YZO JM78WO 839 16 7.66% Kenwood TS-5901000 2x15, 4x13 & 4x6 el. yagi by YU7EF0

  4 S57LM JN76HD 89 23391 DA0FF JO40XL 593 6 6.32% FT847 100 F9FT 313

  5 S50J JN65VO 51 15059 DF0GEB JO51DI 690 7 12.07% TS2000X 100 17elF9FT 150

  6 S53SO JN76JE 62 14550 UR7DWW KN18EO 631 2 3.12% IC 202E 50 5 element QUAD 900

  7 S51SL JN76JD 60 13066 DA0FF JO40XL 600 5 7.69% TS 2000 500 11 el Tonna 385

  8 S51RM JN76JB 34 7921 UR7DWW KN18EO 638 3 8.11% Javornik + FT-1000 50 15el QD 630

  9 S53FO JN76ID 23 5136 DA0FF JO40XL 597 3 11.54% db6nt+ic202 100 76 el 320

  10 S53RM JN76HD 22 5022 DA0FF JO40XL 593 2 8.33% Javornik + IC-735 50 7el - YU7EF 320

  11 S52Q JN75GW 18 4366 DA0FF JO40XL 609 1 5.26% IC-7400 100 9 el. F9FT 300

  12 S52IT JN76AA 24 3791 9A0V JN95PE 419 3 11.11% TS2000 100 8 ELM. YAGI 300

  13 S52AA JN76HD 10 1929 IZ1POA JN44OQ 453 0 0.00% IC-275 100 17el F9FT 295

     

  1 S53O JN86AT 141 41581 DK0BN JN39VV 699 11 7.24% TS790E 25 2X15EL DL6WU 416

  2 S51WC JN75OT 95 25421 DA0FF JO40XL 649 5 5.00% FT100D 25 17 el F9FT+15 el DL6WU250

  3 S58RU JN65WM 44 11678 DK0BN JN39VV 666 4 8.33% Yaesu FT-736R 25 M2 2M5WL 266

  4 S53V JN76UH 27 4994 DQ7A JN59RJ 467 4 12.90% FT 897D 25 11 el ECO YAGI 492

  5 S56HCE JN75AP 9 2292 OM5AW JN88XH 420 1 10.00% 25 Yagi 17el Tonna 350

Marec 2015 VHF-UHF-SHF uradni rezultati

     

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater velika moč

145 MHz - en operater mala moč



  6 S57CN JN75NT 19 1711 9A0V JN95PE 333 1 5.00% 10 GP 183

  7 S57RT JN66WB 13 1544 IZ1POA JN44OQ 396 3 18.75% FT480 10 8 elm. yagi 1072

  8 S54MI JN65UM 11 1305 IQ4AX JN54KK 254 1 8.33% IC271E 10 3 el yagi 150

  9 S52DR JN76WH 13 1230 OM5AW JN88XH 273 0 0.00% tr9000 10 hb9cv 0

  10 S57UZX JN75LT 10 721 OE6KME/P JN76UV 134 1 9.09% FT 225R 25 11 el yagi 215

  11 S54MTB JN75OT 8 545 S57O JN86DT 139 3 27.27% YAESU FT-817ND 5 Yagi 27el 220

  12 S52W JN75ON 5 425 9A1N JN85LI 139 0 0.00% FT290 2 9el. F9FT 180

  13 S59AV JN65TM 6 402 I5PVA/6 JN63GN 235 0 0.00% IC202S 3 5/8 vertical 23

  14 S53VV JN65VN 2 252 I5PVA/6 JN63GN 244 0 0.00% Mutek - FT-221R 10 2 el. 100

  15 S51FO JN75DM 2 140 S57Q JN76PB 99 1 33.33% TS2000 20 3el yagi 350

     

  1 S59P JN86AO 60 18902 DL0MOL JO62WN 681 4 6.25% FT-1000MP + Menina600 3 x 21el F9FT 301

  2 S53D JN76EF 8 1760 IZ7UMS JN81GD 592 1 11.11% 0

     

  1 S51ZO JN86DR 78 24646 IQ1KW JN34OP 743 3 3.70% TS-940s+MENINA, MGF-1302, 0,5db700 8x33el.DJ9BV 317

  2 S51WX JN75OS 24 7889 IQ1KW JN34OP 639 2 7.69% 200 2 x 18 el. 201

  3 S57LM JN76HD 18 4230 YU1LA KN04FR 482 3 14.29% FT847 50 21 el. yagi 313

  4 S50J JN65VO 13 2657 IQ1KW JN34OP 528 4 23.53% TS2000X 50 18el 150

  5 S53RM JN76HD 5 1040 DJ7R JN59UK 426 0 0.00% Menina + IC-735 40 12 el YU7EF 320

  6 S58M JN76JC 2 493 HA8V KN06HT 454 0 0.00% Yaesu FT-1000MP 500 2x24 el. yagi by YU7EF850

  7 S53FO JN76ID 6 412 IK3TPP JN65CP 202 0 0.00% ic 402 30 15 el 320

     

  1 S57NAW JN76PB 71 20312 IQ1KW JN34OP 651 3 4.05% ICOM-475E 25 3 x 23 el 948

  2 S58RU JN65WM 24 5243 DA0FF JO40XL 624 0 0.00% Yaesu FT-736R 25 M2 432-13WLA 266

  3 S53O JN86AT 16 4224 YU1VG KN03KU 501 0 0.00% TS790E 25 4x21 K1FO 416

  4 S51WC JN75OT 5 324 S51ZO JN86DR 132 0 0.00% FT100D 25 22 el YAGI 250

  5 S53VV JN65VN 2 261 I4LCK JN54PD 253 0 0.00% IC-402 3 11 el. Yagi 100

  6 S52AA JN76HD 2 98 S57NAW JN76PB 53 0 0.00% IC-471E 25 23el Yagi 295

  7 S57CN JN75NT 2 38 S57NAW JN76PB 31 0 0.00% 10 GP 183

     

435 MHz - en operater velika moč

435 MHz - en operater mala moč

435 MHz - več operaterjev



  1 S59P JN86AO 21 5987 IQ1KW JN34OP 721 3 12.50% Ft-225RD + DB6NT100 55el F9FT 301

  2 S53D JN76EF 4 303 9A2L JN86HF 174 0 0.00% 0

     

  1 S51ZO JN86DR 17 4532 OK1TEH JO70FD 404 1 5.56% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db100 55el F9FT 317

  2 S58RU JN65WM 12 2106 IQ1KW JN34OP 533 0 0.00% Yaesu FT-736R 108 FLEXA YAGI FX-2317266

  3 S58M JN76JC 10 2056 OK1KUO JO80FF 476 1 9.09% TS-711 50 1,9 dish 850

  4 S53FO JN76ID 7 1698 IQ1KW JN34OP 609 2 22.22% 0

  5 S50J JN65VO 8 931 I4LCK JN54PD 256 0 0.00% TS2000X 10 55elF9FT 150

  6 S53VV JN65VN 5 479 I4LCK JN54PD 253 0 0.00% Xverter 10 24 el. Loop 100

     

  1 S51ZO JN86DR 9 2424 OK2M JN69UN 369 0 0.00% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db50 1,8m DISH 317

  2 S53MM JN76GD 5 899 9A2SB JN95GM 318 0 0.00% 150 3,6m 641

  3 S58RU JN65WM 3 394 IZ3KSO JN55VT 166 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 15 Anjo YA235043 266

     

  1 S51ZO JN86DR 3 890 OK1YA JN79IO 341 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db20 1,8m DISH 317

     

  1 S51ZO JN86DR 6 1348 OK1YA JN79IO 341 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db4 1,8m DISH 317

  2 S53VV JN65VN 1 80 IW3SPI JN66OD 80 0 0.00% Xverter 0,3 60cm Dish 100

     

  1 S51ZO JN86DR 9 2032 I4XCC JN63HW 423 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db5 1,2m DISH 317

  2 S53K JN65WM 9 1253 I4XCC JN63HW 202 0 0.00% SDR/Murka/LNA+ 10 60cm 0

  3 S59GS JN75OO 1 276 I4XCC JN63HW 276 0 0.00% TRANSVERTER 5 123 cm 175

  4 S53XX/P JN76GI 1 141 S51ZO JN86DR 141 0 0.00% Ä‘ 2558

  5 S51RM JN76JB 1 137 S51ZO JN86DR 137 0 0.00% FT-1000MP + Murka + DB6NT3 60 cm dish 630

     

  1 S58RU JN65WM 4 572 IW3IGM JN55TT 178 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 2,5 parabola fi 37,5 266

5,7 GHz - en operater

10 GHz - en operater

24 GHz - en operater

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

2,3 GHz - en operater

3,4 GHz - en operater



  2 S51JN JN65TM 3 430 IW3IGM JN55TT 159 0 0.00% 32548 0,5 parabola fi 80 cm 200

  3 S53K JN65WM 1 166 IZ3KSO JN55VT 166 0 0.00% 4 30cm 0

     

  1 S51JN JN65TM 3 168 IW3IGM JN55TT 159 0 0.00% 5dB 0,2 parabola fi 65 cm 200

  2 S56RGA JN65TM 2 9 9A4QV JN65SL 8 0 0.00% 0.0002 Dish 40cm 200

47 GHz - en operater



Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S59P 263135 108755 94510 59870

2 S57O 157746 157746

3 S59ABC 124664 124664

4 S53D 36609 24779 8800 3030

5 S56K 4907 4907

6 S57E 3543 3543

Znak Sum 144 MHz 432 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S51ZO 302430 123230 45320 48480 17800 26960 40640

2 S57Q 115391 115391

3 S57NAW 101560 101560

4 S58RU 95433 11678 26215 21060 7880 28600

5 S57M 91863 91863

6 S58M 82196 59171 2465 20560

7 S53O 62701 41581 21120

8 S57LM 44541 23391 21150

9 S51WX 39445 39445

10 S50J 37654 15059 13285 9310

11 S53K 33360 25060 8300

12 S51JN 29900 21500 8400

13 S51WC 27041 25421 1620

14 S53FO 24176 5136 2060 16980

15 S53MM 17980 17980

16 S53SO 14550 14550

17 S51SL 13066 13066

18 S51RM 10661 7921 2740

19 S53RM 10222 5022 5200

20 S53VV 7947 252 1305 4790 1600

21 S59GS 5520 5520

Generalni rezultati - en operater

Generalni rezultati - en operater



22 S53V 4994 4994

23 S52Q 4366 4366

24 S52IT 3791 3791

25 S53XX/P 2820 2820

26 S52AA 2419 1929 490

27 S56HCE 2292 2292

28 S57CN 1901 1711 190

29 S57RT 1544 1544

30 S54MI 1305 1305

31 S52DR 1230 1230

32 S57UZX 721 721

33 S54MTB 545 545

34 S56RGA 450 450

35 S52W 425 425

36 S59AV 402 402

37 S51FO 140 140


